АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2 июля 2018 года     № 46

О проведении инвентаризации благоустройства территорий
индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических

лиц и индивидуальных предпринимателей
В  целях  исполнения  постановления  Правительства  Российской

Федерации  от  10.02.2017  года  №  169  «Об  утверждении  Правил
предоставления  и  распределения  субсидий  из  федерального  бюджета
бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных
программ  субъектов  Российской  Федерации  и  муниципальных  программ
формирования современной городской среды», в соответствии с Приказом от
15  июня  2017  года  №  248а  Департамента  строительства,  архитектуры  и
градостроительства  Костромской  области,  руководствуясь  Уставом
муниципального  образования  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального  района  город  Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской
области

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав инвентаризационной комиссии (Приложение № 1).
2.  Утвердить  график  инвентаризации  территорий индивидуальной

жилой  застройки  и  территорий  в  ведении  юридических  лиц  и
индивидуальных  предпринимателей муниципального  образования
(Приложение № 2).

3.  Контроль  за  исполнением настоящего  постановления  оставляю за
собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Ёмсненского сельского поселения                                         Е.В. Туманов

Приложение № 1
к  постановлению администрации
Ёмненского сельского поселения
от 02.07.2018 № 46

Состав комиссии
по проведению инвентаризации благоустройства территорий

индивидуальной жилой застройки и территорий в ведении юридических
лиц и индивидуальных предпринимателей

Председатель комиссии:

-  заместитель  главы  администрации  Ёмсненского  сельского  поселения
С.А. Лобов

Члены комиссии:

-  Главный  специалист  по  имущественным  и  земельным  отношениям
администрации Ёмсненского сельского поселения Е.А. Цыбаева
- Специалист первой категории МКУ «АХЦ» Т.С. Курилова

Приложение № 2
к  постановлению администрации
Ёмненского сельского поселения
от 02.07.2018 №46

ГРАФИК
проведения инвентаризации дворовых территорий, общественных

территорий, уровня благоустройства индивидуальных жилых домов и
земельных участков, предоставленных для их размещения
в Ёмсненском сельском поселении муниципального района

город Нерехта и Нерехтский район Костромской области

№
п/п

Наименование объекта
Название

населённого пункта,
улицы, переулка

Сроки проведения
инвентаризации

1
Индивидуальные  жилые  дома  и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

п. Лужки,
ул. Центральная

02.07.2018 г.

2
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

п. Лужки,
ул. Зелёная

03.07.2018 г.

3
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

п. Лужки,
ул. Васильковская

04.07.2018 г.

4
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

п. Лужки,
ул. Молодёжная

05.07.2018 г.

5
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

ст. Армёнки 03.07.2018 г.

6
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Ёмсна,
ул. Центральная

02.07.2018 г.

7
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Ёмсна,
ул. Набережная

03.07.2018 г.

8
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Ёмсна,
ул. Октябрьская

04.07.2018 г.

9
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Ёмсна,
ул. Первомайская

05.07.2018 г.

10
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Ёмсна,
пер. Первомайский

05.07.2018 г.

11
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Ежово,
ул. Центральная

06.07.2018 г.

12
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

ст. Ежово 09.07.2018 г.

13
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Власово,
ул. Центральная

10.07.2018 г.

14
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Власово,
ул. Набережная

10.07.2018 г.

15
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Тенихино 11.07.2018 г.

16
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Толбухино 11.07.2018 г.

17
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Захарово 11.07.2018 г.

18
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Мельниково 12.07.2018 г.

19
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

п. Мельниково 13.07.2018 г.

20
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Армёнки,
ул. Парковая

16.07.2018 г.

21
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Армёнки,
ул. Октябрьская

16.07.2018 г.

22
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Армёнки,
ул. Советская

16.07.2018 г.

23
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Армёнки,
ул. Молодёжная

17.07.2018 г.

24
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Армёнки,
ул. Школьная

17.07.2018 г.

25
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Армёнки,
пер. Школьный

17.07.2018 г.

26
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Армёнки,
ул. Восточная

18.07.2018 г.

27
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Армёнки,
ул. Центральная

18.07.2018 г.

28
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Аминево 19.07.2018 г.

29
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Голеботово 20.07.2018 г.

30
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Сокерино 20.07.2018 г.

31
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Кулиги 20.07.2018 г.

32
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

п. Кирпичный 23.07.2018 г.

33
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Пирогово 23.07.2018 г.

34
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Клементьево,
ул. Свердлова

24.07.2018 г.

35
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Клементьево,
ул. Октябрьская

24.07.2018 г.

36
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Клементьево,
ул. Новая

25.07.2018 г.

37
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Клементьево,
ул. Клементьевская

25.07.2018 г.

38
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Клементьево,
ул. Молодёжная

25.07.2018 г.

39
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Ивановское 26.07.2018 г.

40
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Мелехово 26.07.2018 г.

41
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Мозгуново 26.07.2018 г.

42
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Усиково 26.07.2018 г.

43
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Плетениха 27.07.2018 г.

44
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Запогостье 27.07.2018 г.

45
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

д. Чириково 27.07.2018 г.

46
Индивидуальные жилые дома и
земельные участки, предоставленные
для их размещения

с. Улошпань 27.07.2018 г.

Цель  проведения:  Сбор  и  обобщение  информации  об  объектах
недвижимого  имущества,  объектах  незавершенного  строительства.
Оформление паспорта благоустройства.

Исполнитель:  Комиссия  по  проведению  инвентаризации
благоустройства.